PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2013

                № 470
	О создании рабочей группы по проведению служебной проверки

На основании Постановлений Избирательной комиссии Владимирской области от 08.09.2013 № 461 «О жалобе члена ТИК Камешковского района с правом совещательного голоса Буровой Л.Ю.», № 462 «О жалобе уполномоченного представителя Регионального отделения  во Владимирской области Политической партии «Гражданская Платформа» В.К. Щукина», а также письма Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.09.2013 № 05-18/4353, Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Создать рабочую группу по проведению служебной проверки по факту размещения в бюллетене для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу эмблемы Политической партии «Гражданская Позиция» несоответствующей представленной эмблеме указанной политической партии в следующем составе:

Минаев Вадим Александрович – Руководитель рабочей группы, Председатель Избирательной комиссии Владимирской области;

Осокин Михаил Геннадьевич – член рабочей группы, член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса;

Соловьев Владимир Иванович - член рабочей группы, член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса;

Ульева Нина Анатольевна – член рабочей группы, Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области;

Шичков Алексей Вячеславович - член рабочей группы, член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса;

Черкасов Юрий Борисович - член рабочей группы, член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса.

2. Руководителю рабочей группы представить результаты проведения служебной проверки не позднее 16 сентября 2013 года.
Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева